1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

COMUNICADO DOS RECURSOS QUANTO A CONVOCAÇÃO PARA O
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOSÉ, destinado ao provimento de vagas efetivas no quadro funcional da Guarda
Municipal de São José (SC), que será regido pela Lei Complementar nº 132, de 28 de abril
de 2023, e pelo Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de São José,
Lei nº 2248, de 20 de março de 1991, e pelas normas estabelecidas no presente Edital,
torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos
interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

2655 Carla Sueni Cartagenis dos Santos GM Indeferido Manter Decisões

229 Deivson Santos de Melo GM Indeferido Manter Decisões

1611 Diego Garcia Ramos GM Indeferido Manter Decisões

2641 Eduardo Moacir Souza da Silva Filho GM Indeferido Manter Decisões

3485 Eliel Vieira Marcelino GM Indeferido Manter Decisões

1818 Gabriel Azevedo Pereira GM Indeferido Manter Decisões

6551 Gabriel Fialho Pereira da Cunha GM Indeferido Manter Decisões

3785 Jose Diogo Silveira da Rosa GM Indeferido Manter Decisões

7026 Lindomar Oliveira dos Santos GM Indeferido Manter Decisões

2748 Matheus da Silva de Souza GM Indeferido Manter Decisões

1454 Matheus Waltrick de Avila Pacifico GM Indeferido Manter Decisões

2475 Renato Cardoso da Rocha GM Deferido Convocar para TAF

45 Tiago Nunes Gomes GM Deferido Esclarecimento Prestar Informação

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora,
relativas aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site
do Concurso Público, utilizando o endereço eletrônico: https://2023gmsj.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada no recurso, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 02 abril de 2024.

https://2023gmsj.fepese.org.br/